Lansvinnare SKAPA-talang for unga innovatorer 2020

Lan
Blekinge
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Gotlands
Tfn:
E-post:
Medsodkande:
Gavleborgs
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Hallands
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Jamtlands
Tfn:
E-post:
Medsodkande:
Jonkopings

Tfn:
E-post:

Medsbkande

den 9 november 2020

Johanna Persson

Ostra prinsgatan 6B, 37131-
Karlskrona

704174162
johanna.c.persson@hotmail.com

Johanna Strand

Evelina Johansson

Lummelunda Kanalen 403, 621 71-
Visby

evelinajoh44@gmail.com;
mirjam.nordin@gmail.com

Mirjam Nordin, Edvin Vijnja

Adrian Skoglund

Grengatan 10, 81152-Sandviken
706413657

adrian@forento.se

Rasmus Forsell, Anton Svedlund,
Lukas Wiklund

Andreas Akesson

Nyhemsgatan 40, 30249-Halmstad
730980854

andreas@beefarm.se

Simone Rishede

Johan Bergman

Genvigen 15E, 83143-Ostersund

johan.bergmanl@gmail.com

Victor Olsson

Joshua Romil

Mejramsvagen 1, 55459-J6nkdping
723941335
joshuaromil@gmail.com

Robert Heurlin, Peter Herszenyi

Viridi Siluett - cirkularekonomiskt framtagen byxa

Animatching - En dejtingapp for djur.

Forento - digital larplattform inom entreprendérskap

BeeFarm - En digital plattform fér 6kad
matproduktion genom pollinering.

AimCoach - Skyttesimulator via mobilen, fast pa
gevaret

Smakk - En ansvarsfull peer-to-peerplattform for
enkla tjanster
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Lan

Kronobergs
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Norrbottens
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Skane
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Skane
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Stockholms
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Stockholms
Tfn:
E-post:
Medsodkande:

Soédermanlands

Tfn:
E-post:
Medsodkande:

den 9 november 2020

Stephanie Spindler Jonsson
Forskottsvagen 11, 12932-Hagersten

730406556

stephanie@mypauze.com

Tommie Logdahl
Kallgatan 4, 97331-Luled
706586021

tommie@nowadrops.com

Jakob Wikenstal
Sparvagsgatan 6, 31, 214 27-Malmo

076-8526075

jakob.wikenstal@gmail.com

Johan Faijermo

Landovagen 417, 291 69-Fjalkinge
733628081

johan@vencab.se

Viktor Ingvarsson

Dora Palfi
Prastgatan 24, 111 29-Stockholm

765674456

dora@imagilabs.com

Linfan Zhang

GoOsta ekmans vag 25A, 13236-Saltsjo-
Boo

723986928
linfan.zhang@norrsidans.com

Anders Helgesson

Oscar Wahlstrom

Heljestrandsgatan 1b, 63344-
Eskilstuna

709515209
Oscar@greativ.se

Bokan Abdullah, Kristian Majeed

Lasbara signal-blockerande fodral for

mobiltelefoner och surfplattor avsedda att minska

skdarmtid och digital stress

NOWA DROPS - koncentrat som omvandlar
kranvatten till miljovanliga hygienprodukter

Sportidealisten - jobbplattform for idrottsvarlden

Vencab - Matchar ratt entreprenadmaskiner med

ratt projekt.

imagilabs - equips girls (9-15) to create with
technology and join a movement to shape the

future.

loT I6sning for smart sophamtning

Juristi.se - tjanst for att hitta jurist for konsument

och foretag
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Lan

Uppsala
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
V. Gotaland
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
V. Gotaland
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Varmlands
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Vasterbottens
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Vasternorrlands
Tfn:
E-post:
Medsodkande:

den 9 november 2020

Martin Jonsson

Banergatan 6B, 752 37-Uppsala
761994146
jonsson.martin@icloud.com

Jimmy Seger, Stella Carrick

Emma Lonn

Stationsvagen 3 Igh 1109, 51734-
Bollebygd

702612684

emma@equardian.se

Niclas Dlring
Karl Backstrom

Husargatan 41, 411 22-Goteborg

760119311

kalle@eneryield.com

Mostafa Omar

Zimify Group Ab, Karlstad

innovationpark, Sommargatan 101A,

656 37-Karlstad

076-2398862

mostafa.ismail@zimify.se

Yasin Mohamed, Adam Mohamed,
Amal Qassim

Albin Mannberg

Bockholmsvéagen 8, 93162-Skellefted

709911070

albin@joboptions.se

Pontus Andersson

Dalgatan 14, 852 37-Sundsvall

767705100

pontus@surfar.se

FlyPort VR - VR-baserad utbildningsplattform for
traning av piloter

Equardian Fence - Stangsel6vervakning for din hage

Enerbox - Analys och kontroll av elsystem med
hjalp av Al

Zimify - verktyg for mangfald i foretaget

JobOptions.se - hitta en arbetsgivare med ratt
varderingar

MFALD - digtal natverksplattform for att forebygga
utanforskap och psykisk ohalsa
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Lan
Vistmanlands Maximilian Adamsson Receive - En digital plattform for vardepapper

Tarna prastgard 112, 6350973393-
Sala

Tfn: 709444501

E-post: maxadamsson@gmail.com

Medsdkande:
Orebro Hannes Rydell Sista 9 - Mojliggor bokning av golfrundor pa hal 10
Gladabergsviagen 107, 703 76-Orebro - 18
Tfn:
E-post: hannes.rydell@sista9.se
Medsokande:
Ostergdtlands Sofie Westberg RHEVA - det nya sattet att skydda sar hos djur.

Prastgatan 63 Igh 1001, 83134-
Ostersund

Tfn: 708859988

E-post: sofie.westberg.rheva@gmail.com

Medsdkande:
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